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Ducati C'ub de France Circuit de Djjon-FPrenois (3.8 km)
Essais libres Tour par tour
Nb. Tours  Heure S1 S2 S3 Tps. tour Tps. Total
N° 2, DARCHEVILLE Thierry, P. 13
1 11:24:38 - - - Pit In 4:37.168
2 11:28:38 2:29.509 46.559 43.973 4:00.041 8:37.209
3 11:30:42 36.546 46.011 41.801 2:04.358 10:41.567
4 11:32:49 37.480 47.266 41.399 2:06.145 12:47.712
5 11:34:46 | 34.396 | 43.635 39.334 1:57.365 ] 14:45.077
6 11:36:45 36.758 43.769 38.638 1:59.165 16:44.242
N° 4, THOMAS Thierry, P. 30
1 11:29:42 54.572 57.127 57.282 9:40.876 9:40.876
2 11:32:15 46.058 54.571 52.466 2:33.095 12:13.971
3 11:34:42 | 42.580 52.749 52.280 2:27.609 14:41.580
4 11:37:07 43505 51.562 | 49.546 | 2:24.613 ] 17:06.193
N° 11, CHEYLAN Kevin, P. 22
1 11:28:53 4:40.957 49.396 44.695 8:52.044 8:52.044
2 11:31:01 37.123 47.702 43.545 2:08.370 11:00.414
3 11:33:07 37.249 46.034 42.228 2:05.511 13:05.925
4 11:35:08 | 35.927 | 44 474 | 40.768 | 2:01.169 | 15:07.094
N° 12, LOLLIOT Yannick, P. 8
1 11:28:30 47.623 46.035 40.896 8:29.055 8:29.055
2 11:30:29 35.812 42.936 40.221 1:58.969 10:28.024
3 11:32:22 I 33.044 40.866 39.109 | 1:53.019 ] 12:21.043
4 11:34:16 33.192 39.621 41.784 1:54.597 14:15.640
- - 36.847 49.915 - - -
N° 14, HOFFMANN Aurelie, P. 19
1 11:31:35 49.716 49.574 42.789 11:34.047 11:34.047
2 11:33:35 | 37.097 | 43.644 39.750 2:00.491 ] 13:34.538
3 11:35:38 37.850 46.234 39.033 2:03.117 15:37.655
N° 19, DUCLOS Alain, P. 29
1 11:29:03 4:40.914 52.036 50.156 9:01.806 9:01.806
2 11:31:22 42.315 50.376 46.535 2:19.226 11:21.032
3 11:33:35 39.503 49.176 44,102 2:12.781 13:33.813
4 11:35:46 | 38.252 | 47.418 45578 2:11.248 ] 15:45.061
N° 22, BRUNEAU Eric, P. 18
1 11:24:34 - - - Pit In 4:33.054
2 11:28:30 2:21.175 49.269 45.242 3:55.686 8:28.740
3 11:30:39 40.061 46.610 42.239 2:08.910 10:37.650
4 11:32:43 37.346 45.784 41.230 2:04.360 12:42.010
5 11:34:45 | 36.419 45518 40.570 2:02.507 14:44.517
6 11:36:46 37.159 42.904 | 40.133 | 2:00.196 ] 16:44.713
N° 24, PJATER Erwin, P. 12
1 11:25:12 - - - Pit In 5:11.118
2 11:28:24 1:44.570 45.662 41.368 3:11.600 8:22.718
3 11:30:19 34.808 41.938 | 38.987 | 1:55.733 ] 10:18.451
s s I 33.470 = = = s
Départ : 11:20, Fin: 11:35
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Circuit de Djjon-FPrenois (3.8 km)

Tour par tour

Nb. Tours  Heure S1 S2 S3 Tps. tour Tps. Total
N° 26, BIZEUL Patrick, P. 28
1 11:25:39 - - - Pit In 5:38.075
2 11:29:06 1:45.019 55.012 46.990 3:27.021 9:05.096
3 11:31:22 39.913 50.485 45.461 2:15.859 11:20.955
4 11:33:34 37.404 50.658 43.723 2:11.785 13:32.740
5 11:35:43 | 37.134 | 49.105 43.424 2:09.663 15:42.403
N° 30, VAN HEUVERSWYN Philippe, P. 9
1 11:30:43 - - 39.836 10:42.212 10:42.212
2 11:32:45 - - 40.507 2:01.893 12:44.105
3 11:34:41 - - 39.572 1:55.992 14:40.097
4 11:36:36 - - 38.395 1:55.007 16:35.104
N° 37, COULON Jean-Francois, P. 17
1 11:28:25 44.412 49.436 45.724 8:24.037 8:24.037
2 11:30:29 38.237 45.237 40.772 2:04.246 10:28.283
3 11:32:36 37.138 47.053 42.432 2:06.623 12:34.906
4 11:34:39 36.325 44.998 42.342 2:03.665 14:38.571
5 11:36:38 | 35.768 | 43.279 39.984 1:59.031 16:37.602
N° 38, VANZETTO Gilles, P. 27
1 11:29:03 7:22.312 52.236 47.475 9:02.023 9:02.023
2 11:31:17 40.817 48.872 44.821 2:14.510 11:16.533
3 11:33:31 41.030 49.143 43.379 2:13.552 13:30.085
4 11:35:40 | 38.053 | 46.789 44.568 2:09.410 15:39.495
N° 41, DAGAULT Eric, P. 31
1 11:25:36 - - - Pit In 5:35.391
2 11:29:03 1:40.332 | 54.369 51.868 3:26.569 9:01.960
N° 54, GHISALBERTI David, P. 10
1 11:25:16 - - - Pit In 5:15.625
2 11:28:28 1:40.456 47.974 43.578 3:12.008 8:27.633
3 11:30:31 35.645 45.775 41.189 2:02.609 10:30.242
4 11:32:36 35.551 47.131 41.818 2:04.500 12:34.742
5 11:34:35 35.080 43.664 40.628 1:59.372 14:34.114
6 11:36:30 | 33.479 | 42.022 39.690 1:55.191 16:29.305
N° 58, LOLLIOT Elvis, P. 5
1 11:25:22 - - - Pit In 5:21.656
2 11:28:32 1:40.008 48.320 41.168 3:09.496 8:31.152
3 11:30:33 36.875 44.055 39.798 2:00.728 10:31.880
4 11:32:32 34.359 45.905 39.430 1:59.694 12:31.574
5 11:34:25 | 32.344 | 41.633 38.379 1:52.356 14:23.930
6 11:36:19 32.504 43.039 38.433 1:53.976 16:17.906
N° 59, LAINE Sebastien, P. 33
N° 60, BEITONE Lionel, P. 20
1 11:29:29 5:22.693 53.571 46.189 9:27.878 9:27.878
2 11:31:37 36.549 47.998 43.399 2:07.946 11:35.824

Départ : 11:20, Fin: 11:35
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Ducati C'ub de France Circuit de Djjon-FPrenois (3.8 km)
Essais libres Tour par tour
Nb. Tours  Heure S1 S2 S3 Tps. tour Tps. Total
N° 60, BEITONE Lionel, P. 20
2 11:31:37 36.549 47.998 43.399 2:07.946 11:35.824
3 11:33:37 35.949 43.662 41.189 | 2:00.800 | 13:36.624
4 11:35:40 | 35.344 | 43.562 43.505 2:02.411 15:39.035

N° 69, CONAN Yannick, P. 16

1 11:28:48 4:39.016 49.511 40.877 8:47.396 8:47.396
2 11:30:51 36.276 46.018 40.237 2:02.531 10:49.927
3 11:32:49 | 34.309 45.290 38.957 1:58.556 12:48.483
4 11:34:48 35.644 44.047 39.006 1:58.697 14:47.180
5 11:36:46 34.835 44.635 38.413 | 1:57.883 | 16:45.063

N° 72, ONASSENKO Eric, P. 11

1 11:25:10 - - - Pit In 5:09.351
2 11:28:20 1:41.672 47.204 41.199 3:10.075 8:19.426
3 11:30:22 36.866 45.420 39.787 2:02.073 10:21.499
4 11:32:22 34.653 44,598 40.233 1:59.484 12:20.983
5 11:34:20 35.553 43.691 39.239 1:58.483 14:19.466
6 11:36:16 | 33.735 | 43.314 | 38.172 | 1:55.221 ] 16:14.687
N° 73, BERGER Patrick, P. 24
1 11:28:48 4:49.770 51.811 44.976 8:46.984 8:46.984
2 11:30:57 36.474 49.430 43.686 2:09.590 10:56.574
3 11:33:05 37.059 47.331 43.372 2:07.762 13:04.336
4 11:35:09 | 36.086 | 45.875 | 42.015 | 2:03.976 ] 15:08.312
N° 81, SOMPAYRAC Philippe, P. 35
N° 83, GROSSHANS Jonathan, P. 7
1 11:25:29 - - - Pit In 5:28.674
2 11:28:50 1:47.419 51.126 42.007 3:20.552 8:49.226
3 11:30:50 35.686 45.078 38.757 1:59.521 10:48.747
4 11:32:47 33.680 44.427 39.802 1:57.909 12:46.656
5 11:34:41 | 33.547 42.877 36.939 1:53.363 14:40.019
6 11:36:34 33.727 42.162 | 36.915 | 1:52.804 | 16:32.823
N° 113, LEONARD Axel, P. 6
1 11:25:34 - - - Pit In 5:33.343
2 11:28:41 1:41.174 47.450 38.158 3:06.782 8:40.125
3 11:30:41 35.351 45.292 39.722 2:00.365 10:40.490
4 11:32:42 35.682 46.092 39.327 2:01.101 12:41.591
5 11:34:36 33.797 41.657 38.046 1:53.500 14:35.091
6 11:36:28 | 33.092 41.814 37.613 | 1:52.519 ] 16:27.610
N° 118, AVIGNON Amelie, P. 23
1 11:25:11 - - - Pit In 5:09.754
2 11:28:30 1:46.991 47.812 44.550 3:19.353 8:29.107
3 11:30:39 40.181 46.753 42575 2:09.509 10:38.616
4 11:32:45 37.058 46.020 42.075 2:05.153 12:43.769
5 11:34:48 I 35.664 45.103 42.208 2:02.975 14:46.744
6 11:36:49 37.574 43.295 | 40.939 | 2:01.808 ] 16:48.552
Départ : 11:20, Fin: 11:35
Page:3/5 Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 15/05/2021 11:54

Chronométrage officiel - ITS Events



wLBologng ()2

o

wlfimpafe
Ducati Club de France Circuit de Djjon-Prenois (3.8 km)
Essais libres Tour par tour
Nb. Tours  Heure s1 82 83 Tps. tour Tps. Total

N° 118, AVIGNON Amelie, P. 23

N° 121, CANCELA Stephane, P. 2

1 11:24:18 - - - Pit In 4:16.918
2 11:28:03 2:27.151 41.957 36.452 3:45.560 8:02.478
3 11:29:52 32.549 40.236 36.395 1:49.180 9:51.658
4 11:31:40 32.158 39.775 35.758 | 1:47.691 11:39.349
5 11:33:28 31.836 39.284 37.050 1:48.170 13:27.519
6 11:35:15 | 30.977 39.795 35.925 | 1:46.697 | 15:14.216
N° 123, LAURENS Dominique, P. 14
1 11:25:09 - - - Pit In 5:08.060
2 11:32:35 5:56.994 46.707 42177 7:25.878 12:33.938
3 11:34:38 35.747 45,728 41.458 2:02.933 14:36.871
4 11:36:35 | 34.669 | 43.178 | 39.521 | 1:57.368 | 16:34.239
N° 137, BOULAND Guillaume, P. 4
1 11:28:28 4:50.860 47.066 44.866 8:27.437 8:27.437
2 11:30:37 37.160 46.260 44.910 2:08.330 10:35.767
3 11:32:39 35.985 43.743 42.641 2:02.369 12:38.136
4 11:34:35 33.001 43.016 40.489 1:56.506 14:34.642
5 11:36:27 | 32.005 | 40.424 | 39.601 | 1:52.030 | 16:26.672
N° 169, VILLEGENTE Raphael, P. 3
1 11:24:21 - - - Pit In 4:20.007
2 11:28:12 2:26.447 45.156 39.249 3:50.852 8:10.859
3 11:30:03 33.662 40.733 37.154 1:51.549 10:02.408
4 11:31:55 33.698 41.130 37.037 1:51.865 11:54.273
5 11:33:43 32.270 39.735 | 36.350 | 1:48.355 | 13:42.628
6 11:35:35 | 31.709 41.874 38.067 1:51.650 15:34.278
N° 200, OLIVA Stephanie, P. 15
1 11:28:49 - - 43.894 8:48.201 8:48.201
2 11:30:54 - - 41.258 2:04.734 10:52.935
3 11:32:51 - - 39.790 | 1:57.696 12:50.631
4 11:34:49 - - 39.912 1:57.958 14:48.589
5 11:36:47 - - 40.107 | 1:57.574 | 16:46.163
N° 400, CABELGUEN Yoann, P. 26
1 11:25:14 - - - Pit In 5:13.634
2 11:28:39 1:46.111 49.947 48.200 3:24.258 8:37.892
3 11:30:54 39.117 48.054 47.825 2:14.996 10:52.888
4 11:33:05 37.717 46.886 46.855 2:11.458 13:04.346
5 11:35:13 | 36.940 | 46.468 | 44.833 | 2:08.241 | 15:12.587
N° 492, OGER David, P. 21
1 11:25:20 - - - Pit In 5:19.286
2 11:28:38 1:46.436 47.004 44.029 3:17.469 8:36.755
3 11:30:42 36.499 46.109 41.523 2:04.131 10:40.886
4 11:32:48 37.634 47.400 41.368 2:06.402 12:47.288
5 11:34:50 36.659 46.676 38.983 2:02.318 14:49.606
6 11:36:52 | 36.357 | 44.872 39.910 2:01.139 ] 16:50.745
Départ : 11:20, Fin: 11:35
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Ducati Club de France Circuit de Djion-Prenois (3.8 km)
Essais libres Tour par tour
Nb. Tours  Heure S1 S2 S3 Tps. tour Tps. Total

N° 492, OGER David, P. 21
6 11:36:52 | 36.357 | 44.872 | 39.910 | 2:01.139 | 16:50.745

N° 699, CONAN Antoine, P. 1

1 11:24:16 - - - Pit In 4:15.338
2 11:28:44 3:00.974 46.878 39.734 4:27.586 8:42.924
3 11:30:38 34.048 43.349 37.322 1:54.719 10:37.643
4 11:32:31 32.337 43.099 37.335 1:52.771 12:30.414
5 11:34:19 | 30.035 41.582 36.457 1:48.074 14:18.488
6 11:36:04 30.164 39.354 | 35.287 | 1:44805 |  16:03.293
N° 906, HEDIN Philippe, P. 25
1 11:28:51 4:47.082 52.711 43.249 8:49.744 8:49.744
2 11:30:57 36.613 48.000 42.137 2:06.750 10:56.494
3 11:33:02 | 36.121 | 46.377 42.325 2:04.823 13:01.317
4 11:35:07 36.420 46.553 41.573 | 2:04.546 | 15:05.863
Départ : 11:20, Fin: 11:35
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